163. Subratllat a l’original.
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quatenus presentis nostrum privilegium et omnia et singula in eo 
contenta dicti universitati et singularibus nostre dicte villa de Mataro 
teneant firmiter et observent teneri firmi-[f. 33r] ter et observari faciant 
per quoscumque, cauti secus agere fieri ve permittere ratione aliqua 
sive causa, si dictus serenissimus Princeps vobis morem gerere, 
eeteri vero officiales et subditi nosti predictam gratiam nostram 
charam habent et preter irae et indignationis nostrae incursum 
poenam preappositam cupiunt evitare. 

In cuius rei testimonio presentem fieri iussimus nostro regio 
comuni sigillo impendeti munitam. Data in oppido Montissoni, die 
vigesimo secundo mensis novembris anno a nativitate Domino mi-
llessimo quingentesimo octuagesimo quinto; Regnorumque nostro-
rum videlicet Çiterioris Sicilie et Hierusalem, trigesimo secundo; 
Castelle, autem Aragonum, ulterioris Sicilie et aliorum trigesimo; 
Portugalliae autem sexto.

=Yo el Rey=
Vidit Frigola, vicecancellarius Vidit Çapena, Regentis
Vidit Comes, Generalis Thesaurarius Vidit Terça, Regentis
 Vidit Quintana, Regentis
Dominus rex mandavit mihi, Hieronimo Gassol, Vidit per Fri-

gola, vicecanceller. Comittem generalem Thesaurarium; Sapena, 
Terça et Quintana, regentes cancellariam

R Na ratificat.164 In diversorum XVI. F. CXXIIII

13d

1585, desembre, 2. Montsó

Privilegi atorgat a l’hospital de pobres i pelegrins de la vila de Mata-
ró de poder heretar dels intestats o sense legítim successor que 
morissin allí.
O: ACA, C/9.1.5.15. Reg. 4283-4863, Diversorum XVII, f. CXXVII.

[F. 33v] Privilegi concedit per la real magestat del rey don 
Philip, senyor nostre, a la universitat de Mataró que los admi-
nistradors del hospital de dita vila pugan succehir a tots los 
béns dels qui moriran sens fills, o altres legítims successors 

164. Anagrama d’inicials.
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en lo dit hospital com lo té lo hospital general de Barcelona; 
obtingut per dit syndich.

NOS PHILIPPUS, Dei gratia, rex Castellae, Aragonum, Le-
gionis, Utriusque Siciliae, Hierusalem, Portugallie, Ungariae, Dal-
matiae, Croaciae, Navarrae, Granatte, Toleti, Valencie, Galletiae, 
Maioricaum, Hispalis, Sardinie, Cordubae, Corsice, Murtiae, Gien-
nis, Algarbii, Algesire, Gibraltaris, Insularum Canariae, nec non 
Indiarum orientalium et occidentalium, Insularum et Terre firme 
Maris Oceani, archidux Austriae, dux Burgundie, Bravantie, Medio-
lani, Athenarum et Neopatrie, comes Habspurgii, Flandrie, Tyrolis, 
Barchinone, Rossillonis et Ceritaniae, marchio Oristani et Goceani. 
Sane165 pro parte juratorum consilii et universitatis nostre ville de 
Mataro fuit nobis reverenter expositum et deductum quod cum 
administratoribus Hospitalis Generalis Sancte Crucis Barchinone 
per regia privilegia a serenissimi regibus Aragonum, recolendem 
memoriae, predessoribus nostris, in eorum favorem concessa in-
dultum sit, quod omnia et quecumque bona et jura illorum qui in 
dicto hospitalis infirmantur, et ibi debitem, providentur, si eos ab 
hac lucem migrare contingerit, ipsi hospitali totaliter acquirantur, 
ipsumque hospitale in universa eorum hereditate (dum modo illis 
filii legitimi superstites, non sint) ommino succedat. Pro ut in hodie 
et a tanto tempore quod memoria hominum non est in contrarium 
in viridi observantia exhistit, in predictaque villa de Mataro, hospi-
tale quoddam ab antiquo constructum sit, in quo pauperum Christi 
egenorum et egrotorum ad ipsum declinantium necessitatibus sub-
venitur, ibique continuo hospitalis servatur, eiusque facultates, ita 
tenues sint, quod longe non suppetunt ad huiusmodi laudabilia cha-
ritatits opera exercenda, supplicarique, propterea nobis, humiliter, 
fecerint quatenus circa predictorum pauperum in ibi absque filiis 
legitimis decendentium successionem ipsi hospitali nostrae villae 
de Mataro ad imperpetuum eadem privilegia, libertates et gratias, 
quam dicto hospitali generali Sancte Crucis Barcinonae concessa 
et indulta fuerunt [f. 34r] concedere, consentire et elargiri, de nostra 
solita regia benignitate et clementia dignaremur. Nos, piis votis 
eorum benigne annuentes et ut melius et uberius dicta Hospitali-
tas in ibi servari, ceteraque charitatis opera ferventius adimpleri 
valeant, tenore presentis ex nostra scientia regiaque aucthoritae